PISMO SPORTOWE

Wychodzi 15-go i 30-go każdego miesiąca. — Dodatki „Kuryer Sportowy“ wychodzą 3 razy na tydzień od 1 marca do 1 listopada.

Nr. 18.

Warszawa, 2 (15) Października 1902 r.

Rok XII

(Ogólnego Zbioru Nr. 276).

Warunki prenumeraty na ostatniej stronie.

Od Redakcyi „Księgi Stadnej koni pół-krwi.”

Deklaracye do drugiego tomu „Księgi Stadnej,” pomimo przedłużenia terminu, napłynęły nie-licznie i nie wystarczają do ułożenia nowego tomu tego pożytecznego wydawnictwa.